
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка -  детский сад «Росинка»

ПРИКАЗ

23 августа 2018 г.

г. Качканар

№ 97 -  ОД

О недопустимости незаконных сборов средств 
с родителей (законных представителей) 
воспитанников

В целях предупреждения и противодействия коррупции в МДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад «Росинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать принуждение со стороны работников и родительской общественности к 

сбору денежных средств, ценностей, иного имущества или услуг имущественного 

характера с родителей (законных представителей) обучающихся (воспитанников).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий МДОУ «ЦРР -  
детский сад «Росинка» Г.Н.Решетникова


